
BZM Vorderlader 2025
12.04.2025     in Freudenberg DV-System DAVID21+

Kontroll-Liste Starter nach Vereinen

 6413 - SpSch Freudenberg e.V.
Stand: 11.02.2025 18:04 Uhr Seite: 1

Datum Austragung Zeit Stand Startnr. Kennzahl Name, Vorname M/E

12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 09:00 1 7002 7.35.10 Schreiber, Dieter E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 09:00 2 7043 7.35.10 Kämpf, Heinz-Otto E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 6 7001 7.40.14 Bender, Roland E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 7 7002 7.50.16 Schreiber, Dieter M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 8 7003 7.50.14 Hörter, Frank M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 9 7004 7.50.16 Babberger, Leopold M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 2 7006 7.10.14 Helle, Marcus E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 4 7012 7.10.12 Gumbinger, Hartmut M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 10:00 5 7015 7.10.16 Hirschke, Hans M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 7 7005 7.40.16 Reuber, Matthias E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 8 7007 7.40.14 Neubauer, Karl Heinz M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 9 7008 7.40.16 Ebach, Andreas M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 10 7009 7.40.16 Schneider, Volker M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 6 7011 7.40.16 Falk, Henry M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 2 7013 7.10.16 Haschke, Hans-Georg M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 1 7016 7.10.14 Schneck, Roger M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 11:00 3 7017 7.10.12 Schreiber, Rüdiger M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 8 7007 7.50.14 Neubauer, Karl Heinz M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 9 7008 7.50.16 Ebach, Andreas M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 10 7009 7.50.16 Schneider, Volker M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 11 7010 7.40.16 Halbe, Reinhard M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 1 7013 7.30.14 Haschke, Hans-Georg M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 12:00 2 7014 7.10.16 Lutzki, Gerd M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 13:00 11 7010 7.50.16 Halbe, Reinhard M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 13:00 9 7011 7.50.16 Falk, Henry M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 13:00 2 7012 7.30.10 Gumbinger, Hartmut M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 13:00 1 7014 7.30.14 Lutzki, Gerd M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 14:00 9 7011 7.60.16 Falk, Henry M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 15:00 9 7008 7.60.16 Ebach, Andreas E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 15:00 10 7009 7.60.16 Schneider, Volker M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 15:00 11 7010 7.60.16 Halbe, Reinhard M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 8 7001 7.50.14 Bender, Roland E
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 1 7005 7.50.16 Reuber, Matthias M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 7 7006 7.50.14 Helle, Marcus M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 3 7012 7.40.10 Gumbinger, Hartmut M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 6 7013 7.50.16 Haschke, Hans-Georg M
12.04.2025 SpSch Freudenberg - Freu2 16:00 10 7015 7.50.16 Hirschke, Hans M
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Datum Austragung Zeit Stand Startnr. Kennzahl Name, Vorname M/E

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit werden Sie zur genannten Meisterschaft eingeladen. Die Details entnehmen Sie bitte der beigefügten Startliste.
Alle Teilnehmer müssen unfall- und haftpflichtversichert sein. Die Anmeldung hat eine halbe Stunde vor Wettkampfbeginn zu
erfolgen. Die Startberechtigung erhält nur, wer seinen gültigen Sportpass und Personalausweis vorlegt. Die Kontrolle der Waffen,
Ausrüstung und Bekleidung  findet unmittelbar vor dem Start statt. Nachkontrollen können während des Wettkampfes durchgeführt
werden.  Zusätzlich wird empfholen, diese Startberechtigung mitzuführen.

Schüler und Schülerinnen unter 12 Jahren bei Luftdruckdisziplinen und 14 Jahren bei Kleinkaliberdisziplinen benötigen eine
polizeiliche Genehmigung! Zudem benötigen alle Teilnehmer unter 18 Jahre eine schriftliche Einverständniserklärung der
Erziehungsberechtigten! Ohne diese Nachweise darf der betroffene Schütze nicht starten.

Sollten für Ihren Wettbewerb weiterführende Meisterschaften stattfinden und Sie, egal aus welchem Grund, an diesen
weiterführenden Meisterschaften nicht teilnehmen können bzw. wollen bitten wir Sie, dies in den auf den Meisterschaft ausgelegten
Listen zu vermerken.

Sicherheitshinweis:
Außerhalb des Wettkampfbereiches sind alle Sportgeräte in den dafür vorgesehenen Behältnissen zu transportieren. Innerhalb der
Schießstände sind die Waffen nur auf Aufforderung aus- und einzupacken und mit Sicherheitsenrichtungen (z.B. Fahnen, Schnüre)
zu sichern.

Der Rechnungsbetrag wird in der Regel von Ihrem Konto abgebucht.
Sollte keine Einzugsermächtigung vorliegen, bitten wir Sie den Betrag bis spätestens 14 Tage vor Wettkampfbeginn auf folgendes
Konto zu überweisen:
Sparkasse Siegen
Konto 1251743
BLZ 46050001
IBAN DE78460500010001251743

Startberechtigung besteht nur, wenn das Startgeld fristgerecht beglichen wurde.


